АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

24 октября 2017 г.                                                                        №660

          П о с т а н о в л я ю:

           1. В приложении к постановлению Администрации муниципального

образования    «Инзенский район» от 17.08.2017  №517  «Об утверждении

перечня муниципальных программ муниципального образования «Инзенский

район» Перечень муниципальных программ муниципального образования

«Инзенский район» дополнить пунктом 19 в следующей  редакции

(Приложение);

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01

января 2018 года.

Глава Администрации района                                                         А.И.Макаров

Петрякова Е.А.

8 (84241) 2-53-45

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Инзенский район» от 17.08.2017  №517

«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального
образования «Инзенский район»

 Приложение

 к постановлению

 Администрации района

                                                                                                                                                                       от___________№_____

19.

Охрана окружающей среды на

территории муниципального

образования «Инзенский район» на

2018-2020 годы.

Администрация

муниципального

образования «Инзенский

район»,

Управление ЖКХ, ТЭК и

дорожной деятельности

Администрации

муниципального

образования «Инзенский

район»

- оздоровление экологической обстановки в

Инзенском районе, обеспечение экологической

безопасности её территории и населения;

- сохранение и восстановление природных

экосистем;

-  снижение техногенной нагрузки на

окружающую среду от выбросов и сбросов

загрязняющих веществ;

-  уменьшение объема отходов производства и

потребления, вносимых в окружающую среду;

- сохранение биологического разнообразия и

устойчивости природных экосистем.